£
Comune di Mongiuffi Melia
Citta Metropolitana di Messina

98030 — Mongiuffi Melia — Piazza San Nicold 8 — Tel. 094220006 — Fax 094220062

C.F. 87000390838 — P.IVA 00463870832 — pec: comunemongiufﬁmelia@legpec.it e-mail: comunel111@pvirgilio.it

[Numero| 38 | Data [ 17/03/2021 | N. Protocollo| A4 g3 | N.Reg. Gen. o3 |

@E&ﬁfﬁ?@ﬁ”?ﬁﬁ LA
L'INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTE|
FINNOVABILE DELLA SCUOLA MEDIA COMUNALE, AL FINE DI RIDURRE I

RIQUALIFIEAZIOSIE, L’ECOEFFICIENZA E

CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA E LE EMISSIONI DI GAS CLIMALTERANTI NEL?l
COMUNE DI MONGIUFFI MELIA. LIQUIDAZIONE COMMISSARIO DI GARA ING. |

\GIUSEPPE D’ ANDREA. ciG. 804122033  ————

|
1]

PREMESSO:

Che con determina Sindacale n. 3 del 06/02/2020 , I’arch. Carmelo Campailla, Responsabilej
dell’Ufficio Tecnico, & stato nominato Responsabile Unico del Procedimento per i “Lavori
per la riqualificazione, I’ecoefficienza e I’installazione di sistemi di produzione di energia da
fonte rinnovabile della Scuola media comunale, al fine di ridurre i consumi di energia
primaria e le emissioni di gas climalteranti nel Comune di Mongiuffi Melia”;

Che con delibera di G.M. n. 84 del 20/06/2019 & stato approvato il progetto per i lavori di
cui sopra per un importo di € 228.000,00;

Che con determina dirigenziale n. 133 del 30/08/2019 sono state approvate le modalita di
gara per I’affidamento dei lavori di cui sopra mediante procedura negoziata senza previa
pubblicazione di bando;

Che con nota del 16/10/2020 prot. n. 5308 & stata richiesta al’'UREGA !’individuazione di
n. 2 componenti della Commissione aggiudicatrice della gara di cui sopra;

Che in data 30/10/2020 I'UREGA ha provveduto a nominare i componenti della
commissione di gara mediante sorteggio dall’albo degli esperti, nelle persone dell’avv.
Carmelo Pirrotta e dell’ing. Giuseppe D’ Andrea, giusto verbale di pari data;

Che in data 04/11/2020 prot. n. 0161802 I'UREGA ha trasmesso le note di accettazione
dell’incarico di componente della commissione di gara da parte dell’ Avv. Carmelo Pirrotta e
dell’Ing. Giuseppe D’ Andrea;

Che, a seguito di richiesta del 23/11/2020, prot. n. 5910, I’arch. Sebastiano Stracuzzi,
Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Forza D’Agro, ha accettato I’incarico di
Presidente di commissione per 1’aggiudicazione della gara di cui sopra giusta nota agli atti
della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Letojanni, Taormina, Castelmola e
Mongiuffi Melia;

Che con determina dirigenziale n. 2 del 25/01/2021 sono stati nominati componenti della
commissione di gara I’Avv. Carmelo Pirrotta, I’Ing. Giuseppe D’Andrea e I’Arch.
Sebastiano Stracuzzi

CONSIDERATO:
e Che il compenso spettante all’lng. Giuseppe D’Andrea ammonta a €. 936,00 compreso

oneri,;

Pagina 1/2




RITENUTO:
e Di dover impegnare la somma complessiva di € 936,00 al fine di procedere alla
corresponsione del compensi del componente della commissione di gara;

VISTA:
e Lafatturan. 1E del 26/02/2021 dell’Ing. Giuseppe D’ Andrea di importo €. 936,00 compreso

oneri ;

VISTO:
e il Decreto Lgs n.50/2016 e s.m.1.;

DETERMINA

fa—
.

Prendere atto della narrativa che precede che qua si intende riportata e trascritta;

2. Impegnare la somma complessiva di € 936,00 per la liquidazione degli onorari spettanti al
componente della commissione di gara per |’affidamento dei Lavori per la riqualificazione,
ecoefficienza e I’installazione di sistemi di produzione di energia da fonte rinnovabile della
Scuola media comunale, al fine di ridurre i consumi di energia primaria e le emissioni di gas
climalteranti nel Comune di Mongiuffi Melia;

3. Incaricare l’ufficio di ragioneria ad emettere i mandati di pagamento ai professionisti sotto

indicato:

a) Ing. Giuseppe D’Andrea la somma di €. 936,00 comprensiva di oneri, mediante accredito su
codice *

2

4  Imputare la somma complessiva di €. 936,00 al codice 41: 04.2 (cap.-zgﬁ 2{9 RR.FP), del

bilancio __ Jn2@€ /2022 , esercizio 2024 ;

1l Responfabile dell’Area Tecnica.
Ar?\i ’Czi\rmelo Campa{'lla
// / )

]

Pagina 2/2




